[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 04.12.2012 г. № 2-МС

О внесении изменений в приложение  2 к решению муниципального Собрания от 23.10.2012 г. № 1- МС «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Савелки  в городе Москве в 2013 году, в том числе наружного освещения»

Заслушав информацию зам. главы Управы района Савелки Князева С.В., руководствуясь положениями пункта 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в приложение 2 к решению муниципального Собрания от 23.10.2012 г. № 1- МС «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Савелки  в городе Москве в 2013 году, в том числе наружного освещения», утвердив его  в новой редакции (приложение).
3. Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве», а также размещению на официальном сайте внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве  www.savelki.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 10, против 0, воздержались 0.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве					        И.В. Юдахина

Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки  в городе Москве
от 04.12.2012 г. № 2 -МС

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по  наружному освещению территории во внутригородском муниципальном образовании Савелки в городе Москве в 2013 году

	Адрес,
корп.
	Тип объекта (площадки:  детская, спортивная; пешеходная дорожка)
	Требуемое кол-во опор освещения

	1
	корп.346
	детская площадка
	3 опоры

	2
	корп.307
	детская площадка
	2 опоры

	3
	корп. 339А,Б
	детская площадка
	3 опоры

	4
	корп. 347, 348
	спортивная площадка
	1 опора

	5
	корп. 349,350, 351, 352
	детская площадка, подходы к домам
	3 опора

	6
	корп. 360
	детские площадки
	4 опоры

	7
	корп. 623
	детские площадки
	3 опоры

	8
	корп. 622
	детская площадки
	2 опоры

	9
	корп. 341-344
	Территория снесенных корпусов
	12 опоры

	10
	корп. 704-705
	детская площадка
	2 опоры

	11
	корп. 708-709
	детская площадка
	2 опоры

	Итого:
	11 объектов
	37 опоры

	Ориентировочная стоимость
	5940 тыс. рублей